* Parametri sa kojima je pokrenuto izvjesce

Sud

Sudac

Prikaz sudaca na izvjescu
Period izvjeSc¢a od

do

IzvjesSce o postivanju optimalnih i predvidivih rokova

OPCINSKI SUD U LIVNU ODJELJENJE SUDA
U TOMISLAVGRADU
SVI SUCI

BEZ SUDACA

01.01.2017
31.12.2017

OPCINSKI SUD U LIVNU ODJELJENJE SUDA U TOMISLAVGRADU
Izvjestajni period : 01.01.2017 - 31.12.2017

CCMS Court Case Management System

Optimalni |Predvidivi Broj predmeta u radu Broj rjeSenih predmeta Prosje¢no Broj nerjeSenih predmeta na kraju izvjeStajnog  Pros;j traj nerj
rok rok trajanje perioda predmeta na
Vrsta predmeta _ _ rjeSenih ~ kraju perioda
nerjeSeno na| primljeno u | ukupno u u sa prekoraC. | ukupno predmeta |Sa prekorac.|sa prekorac. bez ukupno
pocetku periodu | predmeta | optimalnom |predvidivom |predv. roka |predmeta opt. roka |predv. roka | prekoral. | predmeta
perioda roku roku predv. roka
I II II1 1v III + IV v VI VII VI + VI VIII IX X XI X + XI XII
I Parnicni postupak
Mal predmeti 180 210 30 138 168 137 143 11 154 86 0 0 14 14 57
Radni sporovi 180 210 11 17 28 7 7 7 14 212 6 3 11 14 165
Bracni sporovi po tuzbi 220 250 3 8 11 6 6 1 119 2 2 2 217
Bracni sporovi po prijedlogu 75 75 0 3 1 1 2 74 0 0 0 0
IzdrZavanje 180 210 1 1 1 2 0 172 0 0 0 0
Obligaciono pravni sporovi - haknade 240 523 17 12 29 5 8 8 16 489 7 3 10 13 332
Stete
Obligaciono pravni sporovi - ugovorni 210 431 20 13 33 6 12 9 21 399 4 2 10 12 198
odnosi
Smetanje posjeda 210 240 2 0 2 0 0 1 1 288 1 1 0 1 718
Stvarno pravni sporovi 210 382 58 26 84 12 21 41 62 474 10 4 18 22 271
Parni¢ni predmeti pokrenuti po tuzbi za 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zastitu od diskriminacije
Kleveta 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
III Predmeti izvrSnog postupka
TzvrSenje radi predaje i isporuke 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
okretnih stvari (ako su stvari nadene)
IzvrSenje radi predaje i isporuke 211 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pokretnih stvari (ako stvari nisu nadene)
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IzvjesSce o postivanju optimalnih i predvidivih rokova

Optimalni |Predvidivi Broj predmeta u radu Broj rjeSenih predmeta Prosje¢no Broj nerjeSenih predmeta na kraju izvjestajnog Prosj traj nerj
rok rok trajanje perioda predmeta na
Vrsta predmeta _ rjeSenih . kraju perioda
nerjeseno na| primljeno u | ukupno u u sa prekoraC. | ukupno predmeta |Sa prekorac.|sa prekorac. bez ukupno
pocetku periodu | predmeta | optimalnom |predvidivom |predv. roka |predmeta opt. roka |predv. roka | prekoral. | predmeta
perioda roku roku predv. roka
I 11 II1 1v III + IV \' VI VII VI + VI VIII IX X XI X + XI XII
[zvrSenje na nov€anim potraZivanjima 78 78 0 34 34 33 33 0 33 2 1 1 0 1 300
lata
IzvrSenje na novCanim potrazivanjima 78 78 0 1209 1209 1209 1209 0 1209 3 0 0 0 0 0
lata - vjerodostojna isprava
TzvrSenje na novCanim potrazivanjima — 78 108 7 2 9 1 1 6 7 746 2 1 1 2 443
transakcijski racun
IzvrSenje na novCanim potrazivanjima — 78 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
transakcijski racun - vierodostojna ispra
IzvrSenje na potrazivanju da se preda 178 208 2 1 3 0 1 1 2 1002 1 1 0 1 1060
nepokretnost
IzvrSenje na osnovu vijerodostojne 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
isprave (radnje nakon okoncanja
arni¢nog postupka)
IzvrSenje radi ostvarenja potrazivanja 146 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na radnju, trpljenje ili neinjenje
(izvrSenje radi ostvarenja obaveza na
radnju koju moze obaviti samo izvrSenik)
IzvrSenje radi ostvarenja nenovcanog 75 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
potraZivanja - sudski penali sa
provodjenjem izvrSenja (izrecenih
enala)
IzvrSenje diobom stvari 195 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TzvrSenje na dionici i ostalim registriranim 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
vrijednosnim papirima, te na ¢lanskom
udjelu u pravnom licu
IzvrSenje na dionici i ostalim registriranim 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
vrijednosnim papirima, te na ¢lanskom
udjelu u pravnom licu - vjerodostojna
isprava
IzvrSenje nad nepokretnosti 319 349 2 0 0 0 0 0 2 2 0 1637
IzvrSenje radi ostvarenja potrazivanja 142 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na radnju koju moZe obaviti i drugo lice
TzvrSenje radi uspostave predjasnjeg 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
stanja
TzvrSenje radi vracanja zaposlenog na 285 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rad odnosno sluzbu
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IzvjesSce o postivanju optimalnih i predvidivih rokova

Vrsta predmeta
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primljeno u
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ukupno
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u
optimalnom
roku

u
predvidivom
roku

sa prekorac.
predv. roka

ukupno
predmeta

Prosje¢no
trajanje
rjeSenih

predmeta

Broj nerjeSenih predmeta na kraju izvjestajnog

perioda

sa prekorac.
opt. roka

sa prekorac.

bez

predv. roka | prekorac.

predv. roka

ukupno
predmeta

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

1I

II1

v

IIT + IV

v

VI

VII

VI + VI

VIII

IX

XI

X + XI

XII

IzvrSenje na pokretnim stvarima

218

248

54

100

154

56

57

32

89

244

20

19

46

65

193

IzvrSenje na pokretnim stvarima -
vierodostojna isprava

218

248

36

44

80

31

33

18

51

217

18

17

12

29

407

1V Privredni sporovi

Predmeti privrednih sporova male
vrijednosti — Mals (Federacija Bosne i
Hercegovine)

171

201

10

18

13

13

15

118

60

Predmeti privrednih obligaciono-pravnih
sporova — naknada Stete — Ps
(Federacija Bosne i Hercegovine)

240

240

Sudske mjere osiguranja u predmetima
privrednih sporova podnesene prije
okretanja sudskog postupka

82

82

Predmeti smetanja posjeda — privredni
sporovi, stvarno-pravni predmeti -
privredni sporovi, predmeti privrednih
obligaciono-pravnih sporova — ugovorni
odnosi i zastita intelektualnog vlasnistva
(Federacija Bosne i Hercegovine)

210

210

V Stecajni postupak

Predmeti steCajnog postupka po
izvrSenoj diobi

658

658

Predmeti medunarodnog stecaja

741

741

VI Likvidacioni postupak

Predmeti likvidacije

181

181

VIII Vanparni¢ni postupak

Postupci uredenja licnih stanja -
zadrzavanje dusevno bolesnih osoba
(postupak prisilnog smjestaja osoba sa
duSevnim smetnjama)

Postupci uredenja li¢nih stanja -
oduzimanje i vracanje poslovne
sposobnosti, posupak za oduzimanje
prava roditelju da Zivi sa
djetetom,postupak za oduzimanje i
vracanje roditeljskog staranja,postupak
za odrzavanije osobnih odnosa i

30

30

CCMS Court Case Management System

14.02.2018 09:32:14

3/5




IzvjesSce o postivanju optimalnih i predvidivih rokova

CCMS Court Case Management System

Optimalni |Predvidivi Broj predmeta u radu Broj rjeSenih predmeta Prosje¢no Broj nerjeSenih predmeta na kraju izvjestajnog Prosj traj nerj
rok rok trajanje perioda predmeta na
Vrsta predmeta rjeSenih - kraju perioda
nerjeSeno na| primljeno u | ukupno u u sa prekoraC. | ukupno predmeta |sa prekorac.|sa prekorac. bez ukupno
pocetku periodu | predmeta | optimalnom |predvidivom |predv. roka |predmeta opt. roka |predv. roka | prekoraC. | predmeta
perioda roku roku predv. roka
I 11 111 1\" III + IV v VI VII VI + VI VIII X X XI X + XI XII
neposrednih kontakata djeteta sa
srodnicima (FBiH),postupak za sticanje
poslovne sposobnosti maloljetnika koji je
ostao roditelj
Postupci uredenja li¢nih stanja - 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
postupak proglasenja nestalih za umrle
(FBiH)
Postupci uredenja licnih stanja - 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ostupak dokazivanja smrti (FBiH)
Postupci uredenja porodic¢nih odnosa - 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
postupak o odlucivanju o dozvoli za
zakljucenje braka
Postupci uredenja porodi¢nih odnosa - 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
postupak odlucivanja o produzenju i
prestanku roditeljskog prava,
oduzimanju i vracanju roditeljskog prava
Postupci uredenja imovinskih odnosa - 95 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ostupak eksproprijacije
Postupci uredenja imovinskih odnosa - 115 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
postupak odlucivanja o upravljanju i
koriStenju zajednicke stvari, diobi
nekretnina, uredenja mede
Uredenje drugih vanparnicnih stvari - 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
sastavljanje i ovjera isprava, depozit i
dr.
XI Posebni krivicni postupci
Postupak za izdavanje kaznenog naloga 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuda na osnovu izjave o priznanju 91 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
krivnje
Presuda na osnovu sporazuma o 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
riznanju krivnje
XII Redovni krivi¢ni postupak
Prvostepeni krivi¢ni postupak - redovni 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(Kps)
Prvostepeni krivi¢ni postupak - redovni 88 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(K)
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IzvjesSce o postivanju optimalnih i predvidivih rokova

Optimalni |Predvidivi Broj predmeta u radu Broj rjeSenih predmeta Prosje¢no Broj nerjeSenih predmeta na kraju izvjestajnog Prosj traj nerj
rok rok trajanje perioda predmeta na
Vrsta predmeta _ - rjeSenih - kraju perioda
nerjeSeno na| primljeno u | ukupno u u sa prekoraC. | ukupno predmeta |sa prekorac.|sa prekorac. bez ukupno
pocetku periodu | predmeta | optimalnom |predvidivom |predv. roka |predmeta opt. roka |predv. roka | prekoraC. | predmeta
perioda roku roku predv. roka
I II III IV III + IV \"/ V1 VII VI + VI VIII IX X XI X + XI XII
XIII Prekrsajni postupak
PrekrSajni predmeti ‘ 71 ‘ 71 ‘ 0 ‘ 92 ‘ 92 ‘ 84 ‘ 84 ‘ 7 ‘ 91 ‘ 45 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 1 ‘ 1 ‘ 26
XV Vanredni pravni lijekovi
Postupak po vanrednom pravnom lijeku 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
u prekrsajnom postupku
Ukupno : ‘ 251 ‘ 1710 ‘ 1961 ‘ 1602 ‘ 1631 ‘ 146 ‘ 1777 ‘ 64 ‘ 74 ‘ 56 ‘ 128 ‘ 184 258
1581 1607 141 1748
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